PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2011 № 384-па

О внесении изменений  в долгосрочную районную целевую
программу «Лето - детям» на 2011 – 2013 годы»
В целях реализации  долгосрочной районной целевой программы «Лето – детям» на 2011 – 2013 годы» администрация Тенькинского района    п о с т а н о в л я е т:

Внести в долгосрочную районную целевую программу «Лето – детям» на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского района от 29.12.2010 № 375-па, следующие изменения:

п.3. «Мероприятия, обеспечивающие занятость несовершеннолетних» таблицы 1. «Система программных мероприятий Программы» раздела III «Система программных мероприятий Программы»
1.1. строку 3.2.
	3.2
	Организация временных рабочих мест для детей и подростков

	СОШ пос.Усть-Омчуг;

СОШ пос.Омчак
	2011-2013
	1665,0
1308,0
357,0
	555,0
436,0
119,0
	555,0

436,0

119,0
	555,0

436,0

119,0
	БМО
	Содействие в организации летней занятости детей и подростков

изложить в следующей редакции:

	3.2
	Организация временных рабочих мест для детей и подростков

	СОШ пос.Усть-Омчуг;

СОШ пос.Омчак
	2011-2013
	1423,7

1185,7

238,0
	313,7
313,7

-
	555,0

436,0

119,0
	555,0

436,0

119,0
	БМО
	Содействие в организации летней занятости детей и подростков

1.2. строку 3.3.:
	3.3.
	Оплата труда привлеченных педагогов
	СОШ в пос. Усть-Омчуг

СОШ в пос.Омчак
	2011-2013
	2685,0

2280,0

405,0
	895,0

760,0

135,0
	895,0

760,0

135,0
	895,0

760,0

135,0
	БМО
	Обеспечение условий функционирования лагеря

изложить в следующей редакции:

	3.3.
	Оплата труда привлеченных педагогов
	СОШ в пос. Усть-Омчуг

СОШ в пос.Омчак
	2011-2013
	2535,9

2211,3

324,6
	745,9

691,3

54,6
	895,0

760,0

135,0
	895,0

760,0

135,0
	БМО
	Обеспечение условий функционирования лагеря

1.3. строку 3.4:
	3.4.
	Подвоз детей к месту отдыха и обратно по Магаданской области
	Руководитель

(заместитель руководителя)

комитета
	2011-2013
	150,0

150,0
	50,0

50,0

	50,0

50,0

	50,0

50,0

	-//-
	Оздоровление детей и подростков

изложить в следующей редакции:

	3.4.
	Подвоз детей к месту отдыха и обратно по Магаданской области
	Руководитель

(заместитель руководителя)

комитета
	2011-2013
	165,0

165,0
	65,0

65,0

	50,0

50,0

	50,0

50,0

	-//-
	Оздоровление детей и подростков

1.4. пункт 1 «Организационные мероприятия» таблицы 1 «Система программных мероприятий Программы» раздела III «Система программных мероприятий Программы» дополнить п.п. 1.10. и изложить его в следующей редакции:
	1.10.
	Укрепление материально-технической базы ЛОУ
	СОШ в пос. Усть-Омчуг

СОШ в пос. Омчак

ТЦДОД
	2011-2013
	230,4

70,0

100,0

60,4
	230,4

70,0

100,0

60,4
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-//-
	Обеспечение комфортных условий в ЛОУ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Тенькинского района                                                              Н.А.Савченко